

## Vuoden 2025 tilinpäätös

Kaupunginhallitus 13.04.2026 § 68  
111/02.02.02/2026

Valmistelija: kaupunginjohtaja Juha Piironen, p. 044 758 1403

Kuntalain 113 pykälän mukaan kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Tilikaudelta on laadittava tilinpäätös, joka on saatettava valtuuston käsiteltäväksi tilikautta seuraavan vuoden kesäkuun loppuun mennessä. Tilinpäätökseen kuuluvat tuloslaskelma, tase, rahoituslaskelma ja niiden liitetiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja toimintakertomus. Kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja sisällyttää tilinpäätökseensä konsernitilinpäätös liitteineen.

Tilinpäätöksen allekirjoittavat kaupunginhallituksen jäsenet ja kaupunginjohtaja.

Kuntalain mukaan kunnan kirjanpitovelvollisuudesta, kirjanpidosta ja tilinpäätöksestä on sen lisäksi, mitä kuntalaissa säädetään, soveltuvin osin voimassa, mitä kirjanpitolaissa säädetään. Kirjanpitolautakunnan kuntajaosto antaa ohjeita ja lausuntoja kirjanpitolain ja kunta lain soveltamisesta.

Edelleen kuntalain 115 pykälän mukaisesti toimintakertomuksessa on esitettävä valtuuston asettamien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumisesta. Toimintakertomuksessa on myös annettava tietoja sellaisista kunnan sekä konsernin talouteen liittyvistä olennaisista asioista, joista ei ole tehtävä selkoa tilinpäätöslaskelmissä.

Kuntalain 115 pykälän mukaan kunnanhallituksen on toimintakertomuksessa tai sen antamisen yhteydessä tehtävä esitys tilikauden tuloksen käsittelyä sekä talouden tasapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi.

Kunnan tilinpäätös on laadittava tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä.

Tasekirja ja muu tilinpäätösaineista annetaan tilintarkastajien tarkastettavaksi ja tarkastuslautakunnan arvioitavaksi. Tilintarkastuskertomus ja tarkastuslautakunnan arviointikertomus esitetään erillisinä asiakirjoina valtuustolle tilinpäätöksen hyväksymistä koskevan ehdotuksen liitteenä.

**Liitteenä** Suonenjoen kaupungin pieneltä osin kesken oleva vuoden 2025 tilinpäätöksen toimintakertomus. Sisältäen vuoden 2025 tilinpäätöksen tuloslaskelma, tase ja rahoituslaskelma (ml. konserni). Osa keskushallinnon toimintaa kuvaavista lukuarvoista puuttuu, mitkä täydennetään tasekirjaan ennen kaupunginhallituksen kokousta 13.4.2026.

## Vuoden 2025 tilinpäätöksen tulos ja sen käsittely

Suonenjoen kaupungin vuoden 2025 tilinpäätös osoittaa ylijäämää 572.119,04 euroa. Vuoden 2024 tilinpäätöksessä taseeseen kertynyt ylijäämä oli 11.122.183,18 euroa.

Tilikauden tuloksen käsittelystä kaupunginhallitus esittää, että:

1. Suonenjoen kaupungin vuoden 2025 ylijäämä on 572.119,04 euroa, mikä kirjataan taseen tilikauden yli-/alijäämätilille.
2. Taseessa oleva ylijäämä on näin ollen 11.694.302,22 euroa.
3. Kaupunginhallituksen ja -valtuuston päätöksillä ohjataan rakenneuudistusten etenemistä.

Tilinpäätöksessä esitetään yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta sekä käsitelty poikkeamia ja niihin johtaneita syitä. Tilinpäätökseen sisältyy kaupunginhallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä.

### Ehdotus

Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaupunginhallitus:

1. esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy kaupunginhallituksen esityksen tilikauden 2025 tuloksen käsittelystä
2. allekirjoittaa vuoden 2025 tilinpäätöksen ja jättää tilinpäätöksen tilintarkastajien tarkastettavaksi
3. saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan valmistelun jälkeen edelleen valtuustolle hyväksyttäväksi
4. valtuuttaa kaupunginjohtajan ja kaupunginhallituksen puheenjohtajan allekirjoittamaan tilintarkastajille osoitetun vahvistuskirjeen puolestaan
5. oikeuttaa kaupunginjohtajan tekemään tilinpäätökseen teknislouhteisia tarkistuksia ja korjauksia.

### Päätös

Ehdotus hyväksyttiin.

Kokous päättyi klo 17:32.